
金型線と 40mL 目盛の間隔は約 3mm 

お客様各位 

2025 年 10 月吉日 

ジーエルサイエンス株式会社 

 

DigiTUBE 50mL 製品の仕様変更のご案内 

 

拝啓 

貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、皆様にご愛用いただいております DigiTUBE 製品につきまして、Analitychem Canada 社

より、仕様変更について以下の通り連絡がありましたので、ご案内させていただきます。 

 なお、この変更に伴う、性能への影響はありません。 

敬具 

 

記 

【 対象製品 】 

DigiTUBEs  RackLock 50mL 製品 

 

【 変更箇所 】 

・金型線の位置 

・ラックロックの⾧さ 

 

【 外観 】 

 金型線の位置 

新仕様 旧仕様 

  

金型線 

40mL 目盛 

金型線 

40mL 目盛 

金型線と 40mL 目盛の間隔は約 1mm 



 

ラックロックの⾧さ 

全体 ラックロック部 

  

 

以上 

新     旧 

 

ラックロックの⾧さ 

新：約 24mm  旧：約 27mm 

新     旧 


